
 
УКРАЇНА 

 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  
 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  

12 грудня 2022р.                              м. Чернівці                                        № 317-о 
 

Про організацію змістовного  

дозвілля здобувачів освіти під час  

зимових канікул 2022/2023 н.р.  

 

         На виконання плану роботи ліцею та з метою належної організації 

дозвілля здобувачів освіти під час зимових канікул 2022/2023 навчального 

року, виховання у молодого покоління поваги до народних звичаїв та обрядів,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план  проведення новорічних і різдвяних свят та зимових канікул 

2022/2023 навчального року із урахуванням  безпекової складової, 

оприлюднивши його на сайт закладу до 23.12.2022 (додаток 1). 

2. Обмежити проведення святкових заходів  межами класних колективів. 

3. ПОЗДНЯКОВІЙ Ларисі, КІЦНАК Ірині, РУСНАК Ларисі, заступникам 

директора ліцею: 

3.1. Здійснювати контроль за виконанням плану роботи ліцею  під час зимових 

канікул. 

3.2. Забезпечити організацію вручення новорічних подарунків учням 1 – 4 

класів. 

4. Класним керівникам 1 – 11 класів: 

4.1. ОВЧІННІКОВІЙ Тетяні, МАКСИМЧУК Олені, класним керівникам 8-А та 

8-Б класів, до 19.12.2022 року підготувати з учнівським врядуванням новорічне 

привітання для здобувачів освіти початкової школи; 

4.2. СКРИПНИК Тетяні, БАВРОВСЬКІЙ Емілії, ТАРБІНСЬКІЙ Тетяні, 

КАРІМОВІЙ Анжелі, МІХЄЄВІЙ Ганні, КОЛІСНИК Людмилі, класним 

керівникам 9-11 класів, 15-16.12.2022 року організувати  декоративне 

оздоблення ліцею силами учнівського врядування; 

4.3. До 16.12.2022 року повести з кожним здобувачем освіти індивідуальну 

роз’яснювальну роботу  із підписами у відповідних журналах з техніки безпеки 



щодо ознайомлення про заборону використання відкритого вогню, петард та 

вибухонебезпечних предметів під час новорічних і різдвяних свят, додержання 

вимог протипожежної безпеки та правил безпечної поведінки у місцях масового 

перебування людей; 

4.4. Організувати змістовне дозвілля здобувачі освіти під час зимових канікул 

відповідно до плану роботи класного керівника враховуючи безпекову складову 

та із  використанням телекомунікаційних засобів, інтерактивної взаємодії 

учасників освітнього процесу тощо; 

4.5. Особливу увагу приділити місцезнаходженню та організації дозвілля дітей–

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей з малозабезпечених та 

багатодітних сімей, дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій, дітей, 

зареєстрованих як внутрішньо переміщених осіб, дітей з інвалідністю, дітей, які 

залишились без догляду батьків, інших пільгових категорій, залучивши їх до 

занять у гуртках, виховних он-лайн заходах; 

4.6. План роботи класного керівника на час зимових канікул здати до 16.12.2022 

року; 

4.7. До 20.12.2022 року надати адміністрації ліцею дані про місце перебування 

ліцеїстів на канікулах. Особливу увагу звернути на здобувачів освіти соціально 

незахищених категорій; 

4.7. Інформацію про проведені заходи своєчасно висвітлювати на сайті ліцею, в 

соціальних мережах. 

5. ВАСИЛІВ Софії, соціальному педагогу, педагогу – організатору, надавати 

допомогу щодо організації змістовного дозвілля дітям соціально незахищених 

категорій. 

 6. АНІСТРАТЕНКО Тетяні, вчителю інформатики, висвітлювати на сайті 

ліцею інформацію про проведені заходи. 

7. СТРЕКАЧОВУ Даніїлу, секретареві, ознайомити з наказом працівників 

ліцею, що зазначені в наказі. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                          Руслана БАБУХ 

Заступник директора з НВР 

Лариса ПОЗДНЯКОВА 

_____ _______________ 2022 р. 

Заступник директора з НВР школи Іст. 

Ірина КІЦНАК 

_____ _______________ 2022 р. 

Заступник директора з ВР 

Лариса РУСНАК 

_____ _______________ 2022 р. 

Лист для ознайомлення додається  



 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Грис Ілона Михайлівна __________________ 

Чорна Антоніна Петрівна ________________ 

Зарембу Марину Степанівну________ 

Величко Марина Іллівна____________ 

Байталюк Олена Вікторівна _____________ 

Новлюк Олександра Леонідівна __________ 

Чеботар Наталія Василівна ______________ 

Федоряк Тетяна Володимирівна ___________ 

Кінащук Ірина Степанівна ________ 

Іванська Вікторія Русланівна ____________ 

Кіцнак Ірина Василівна _________________ 

Житарюк Анстасія Русланівна ___________ 

Іваницька Наталія Михайлівна __________ 

Онуфраш Галина Миколаївна ___________ 

Сопко Христина Василівна _______ 

Загарюк Ірина Олександрівна ___________ 

Ливарюк Володимира Богданівна _______ 

Кушнірюк Тетяна Василівна ___________ 

Лисенко Наталія Анатоліївна __________ 

Мітя Ліна Пилипівна _________________ 

Маніліч Романія Теодорівна____ 

Овчіннікова Тетяна Михайлівна ________ 

Максимчук  Олена  Василівна __________ 

Чернега Любов Іванівна ______________ 

Скрипник Тетяна Юріївна ____________ 

Бавровська Емілія Миколаївна _________ 

Тарбінська Тетяна Вікторівна __________ 

Карімова Анжела Георгіївна ____ 

Міхєєва Ганна Василівна _____________ 

Колісник Людмила Леонідівна ________ 
 

 

 


